ujednají strany v případě, kdy se bude jednat o spolupůsobení, které nemůže objednatel 
zabezpečit vlastními silami.  

VII. 

Cena plnění, platební podmínky 

1. Cena za předmět díla byla ujednána dohodou v souladu s příslušným ustanovením zák. č. 
89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění pevnou částkou a činí 1 233 000 Kč (slovy 
jeden milión dvě stě třicet tři tisíc korun českých) + DPH v zákonné výši. Cena díla je 
rozdělena takto: 

2. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem podpisu protokolu o předání díla bez vad a 
nedodělků objednatelem. Okamžik předání a převzetí díla se považuje za datum uskutečnění 
zdanitelného plnění.